LOTE DESCRTçÃO MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

1 TELEVISÃO 50
POLEGADAS 4K

MULTILASER /
TLO59M

15 UN 1.874,00 28.110,00

2 TELEVISÃO 32
POLEGADAS

MULTILASERYTLO3SM 20 UN 848,00 16.960,00

IMPACTO ADMINISTRACAO E EFIGIENCIA LTDA 173.26310001-24

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 18.489,90

(Dezoito mil quatrocentos e oitenta e novê reais ê noventa centavos)

Registre-se e cumpra-se.

observadas as prescrições legais pertinentes.

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 63.559,90

(Sessenta e três mil quinhentos e cinquênta ê nove reais e noventa centavos)

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Munici

Delfinopolis,vc ) b t J;'Ite,:'jco.Jzoza

WAGNER ZTTERINO DA SILVA

cPF-146.986.398-75
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TELEVISÃO 42 POLEGADAS
4K

MULTILASER /
MULTILASER /
TV 5O'' ROKU 4K
/ TLO59M